[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                    ЙЫШАНУ

  2022 с. мартан 09 -мĕшĕ  13- №

              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09  марта  2022 г. № 13

           деревня    Михайловка

      О внесении изменений в постановление  администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики   от 28.10.2019 г. № 53 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района и урегулированию конфликта интересов»
       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",   Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  на основании протеста прокуратуры Цивильского района № 03-01-2022/Прдп84-22-20970017-209 от 11.02.2022 г. администрация Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Михайловского сельского поселения Цивильского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 28.10.20219 г. № 53 (далее- Положение) следующие изменения:
1. Дополнить Положение пунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Лица, указанные в подпунктах "в" и "д" пункта 6 и в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с  органом  исполнительной власти Чувашской Республики, уполномоченным Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений, с научными организациями и образовательными учреждениями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, с общественным советом, образованным при федеральном органе исполнительной власти, с общественной организацией ветеранов, созданной в государственном органе, с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в государственном органе, на основании запроса руководителя государственного органа. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глав администрации
Михайловского сельского поселения                                                                                 Г.И.Николаев

image1.png